РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума
Котельничского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.11.2019										  № 136

д. Зайцевы

О внесении изменений в решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 30.10.2015 № 32
 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

На основании закона Кировской области от 11.10.2019 № 297-ЗО  "О внесении изменений в Закон Кировской области "О налоге на имущество организаций в Кировской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области», Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
 1. Внести  в решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 30.10.2015 года № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц»», следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 3 решения слова: «1 процент» заменить словами «в 2020 году – 1,2 процента, в 2021 году – 1,6 процента, в 2022 году и последующие годы – 2 процента».
2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Котельничского района в сети Интернет, на информационных стендах.

Председатель
Зайцевской сельской Думы                                                                   Н.А. Опарина

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения					             Л.В. Валова

Разослать: сайт Котельничского района, управление финансов Котельничского района, Котельничская межрайонная прокуратура, Межрайонная ИФНС № 8.